F I C H E  T E C H N I Q U E
  02 47 92 23 31   info@autosanit.com   02 47 92 84 71   www.autosanit.com
Urinoir collectif rigole mural inox
Références : URCO-1200 / URCO-1800 / URCO-2300
1200/1800/2300/sur mesure
25
11
5
53
5
60
330
53
8
49
5
65
0±5
0
Arrivée d’eau
horizontale
(option)
Arrivée eau
verticale
M1/2"
20
56
6
18 18
1 1/2"
Ø40
33
0
D e s c r i p t i o n
Urinoir collectif mural inox anti-vandalisme conçu pour les lieux
publics.
Existe en 3 largeurs : 1200, 1800 et 2300 mm
C a r a c t é r i s t i q u e s  t e c h n i q u e s
Inox qualité AISI 304, épaisseur 1,5 mm, finition brossé.
Arrivée d’eau verticale ½’’ filetée.
Pente d’écoulement vers la grille.
Bonde perforée inviolable.
Siphon 1 ½’’ (Ø 40 mm).
Dim. P 330 x H 566 x L 1200 à 2300 mm.
R é f é r e n c e s  choix des modèles
•	 URCO-1200	 2 places - 1200 mm
•	 URCO-1800	 3 places - 1800 mm
•	 URCO-2300	 4 places - 2300 mm
O p t i o ns
•	 Arrivée eau horizontale dissimulée
•	 IN-SEP-05      Séparateur inox
URCO-2300